
_____________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

____________________________________________________________ 

(klasė, telefono numeris) 

Kauno technologijos universiteto gimnazijos direktoriui

(mokyklos pavadinimas) 

PRAŠYMAS LEISTI ATSISAKYTI LAIKYTI BRANDOS EGZAMINUS 

 ______________________ 

(data) 

Prašau 2022-2023 mokslo metais leisti atsisakyti laikyti  šiuos iš  pasirinktų brandos 

egzaminų: 

Eil. 

Nr. 
Mokomojo dalyko pavadinimas 

Egzamino tipas* 

mokyklinis valstybinis 

1 1Matematika 

2 Biologija 

3 Gimtoji kalba (rusų) 

4 Gimtoji kalba (lenkų) 

5 Gimtoji kalba (baltarusių) 

6 Gimtoji kalba (vokiečių) 

7 Lietuvių kalba ir literatūra 

8 Lietuvių kalba ir literatūra 

9 Informacinės 

technologijos 

10 Užsienio kalba (vokiečių) 

11 Užsienio kalba (anglų) 

12 Užsienio kalba (rusų) 

13 Užsienio kalba (prancūzų) 

14 Chemija 

15 Istorija 

16 Fizika 

17 Geografija 

18 Muzikologija 

(* Pasirinkę konkretaus dalyko egzamino tipą, atitinkamoje lentelės vietoje įrašykite žodelius „Atsisakau 

laikyti“)

Esu susipažinęs su Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu ir žinau, 

kad šis prašymas negalės būti keičiamas ir šiuo prašymu atsisakęs laikyti vieną ar kelis iš savo 

pasirinktų brandos egzaminų  šių egzaminų laikyti negalėsiu. 

(parašas) (vardas ir  pavardė) 


